
Objednávka vydaná Číslo: DOV-61312024

Datum vystavení: 8.4.2024

 

Extemí číslo:

ODBÉRATEL: DODACE ADRESA-

Správa nemovitostí Praha 2, a.s.

Sokolská 1869/18. Nové Město

120 00 Praha 2 LAKSTAV PRAHA 5 s.r.o.

Česká republika .
,

DIČ: C204958268 155 00 Praha-Řeporyje

Česká republika
Správa nemovitostí Praha 2, a.s.je zapsána v OR veden'ém

Městským soudem v Praze odd“ B. vložka 21465_

 

DODAVATEL: IČ: DIČ:

LAKSTAV PRAHA 5 sro 27424570 0227424570

Bílovská 758

155 oo Praha-Řeporyje

Česká republika

 

Kód Předmět zdanitelného plném Množství/]. Cona n MJ Cona celkom DPH DPH Cena celkem

(bez DPH) (bez DPH) (v %) (v CZK) (v CZK s DPH)

dle cenové nabídky objednávám u vás zprovoznění bytu č. 13 na 249 245,00 12% 29 909.40 279 154,40

adrese Na Rybníčku 14

termín dokončení 30.4.2024, před zahájením prací umístí do domu zhotovitel vývěsku s kontaktem a informací

 

 

 

Částkyv CZK Boz DPH DPH Celkem s DPH

Snížená sazba 12% 249 245.00 29 909,40 279 154 ,40

Celkem 249 245.00 29 909,40 279 154.40

Zaokmuhlení 0,00

Částka k úhradě v CZK - 279154,4o

Základem pro výpočet daně je částka 'Bel DPH'.

ZÁVAZNÉ POKYNYPRO DODAVATELE:

1. Dodavatel/zhotovitel s výjimkou výkonů oblodnaných na líkvídací havaríínlch stavů a dlouhodobých každodenních člnnostlje vinen DODAT

VEŠKERÁ PLNÉNI a výkony do 2 pracovních dnů před koncem měsíce, a BEZODKLADNĚ, NEJPOZQĚJI DO KONCEDANÉHO M SÍCE vystaví! +

elektronicky ZASLAT(např. noscanovlný na email faktWiooQSNPZcz , nebo plně elektronický) DANOVYDOKLAD (fakturu).

z Součásti faktury musíbýt dodací list resp. pracovní výkaz (v pňpodč práce v konkrétním prostoru podepsaný nájemcem). V dodacím listu lpmc.

výímola nutné uvést datum zahájení a ukončenípráce, včetně případných přerušení (lze přiložit i kopii stavebního deníku), tak aby byl zhjmý

počet hodin, resp. počet pracovniků - vpřípadě fakturace v hodinové sazbě. Vpřípadč, že došlo k výměně zah'zovacího pkdmčtu, musíbýt v

dodacím lísar uvedeno, to nájemce převzal záruční list, popřípadě návod k obsluze. V OL Iprac. výkaze budou uvedenyprovedené price a

materiál. Položkové uvádějtejen materiál/“ako zařizovací předměty, obklad, dlažba, resp. dražší. Pr'r' výměně plynospotřebičů bude použí!

předá vacíprotokol dle TPG. Cenyzařizovacích předmětů a materiálu musíbýt ovělbnyprůzkumem trhu.

3. souóAsnFAKTURYmusísýr v PŘILOZENAŠE OBJEDNÁVKA !!!. a dále přílohy: fotodokumentace pr'ud zahájením prací. jejich průběhu a po

skončení (je možné zaslat elektronickou poštou), Rozsah fotodokumentace by měl odpovídatpfiměfeně objemu realizovaných prací a fakturovaná

konečné ceně.

4. Plnění/o uskutečněno k provádění našíekonomické činností. Splatnootjo 30 dní od doručení faktury do SNPZ Vpil'padě zaslání faktury v

papírové formě, musíbýt dodána ve dvou vyhotoveních s označením ORIGINÁL a KOPIE

31: Qodawíoi žímžo pošvrmje seznámení se skuťsčnosó, ža pokud je iaodnožo pžoěuž srošouvy vzniklé gayem objednám vyšší než 5600:? K5 be::

3,98, podium Mo smazat-m pomnosu aveieflxénl v registru- srmuv podiu zákona č, 3493935 Sb„ o regisím smluv. %; rákísdě daimdy 5mm Jch-  

stmn odběrafeí zajšsžš ;: zákonem exponované lhůtě povínnos! uveřejnění akcopzomně cfi’ecma'vky v regxstm' smluv, přičemž £910 „nm/n.m.? nabude

zéčionosíí nejdříve rim—m Míšo uveíefnéní Pro tento případ dodavatel výstav ě čnosu' uvedené v této smlouvě, sšajnájalro

samotrréjeji uzavření, nama/génia za své obchodní žajemsrrí, ' ,.

  

 

16.4.2024

/% Ý. 92092?
.y. a jg akm.|;;w. (podpgsdna)..............................................

 
 

Vystaveno v systému ABRA


